
UCHWAŁA NR 188/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815) 
oraz § 9 ust. 1 i 2 Porozumienia w sprawie realizacji opieki stomatologicznej nad uczniami zawartego 
w dniu 16.03.2020 r. w Rawie Mazowieckiej, pomiędzy Powiatem Rawskim, a NS ZOZ Super-Dent 
s.c. w Łodzi, Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Romańczukowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im Władysława St. Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14, 
pełnomocnictwa do wykonania obowiązków, określonych w § 9 ust. 1 Porozumienia w sprawie 
realizacji opieki stomatologicznej nad uczniami zawartego w dniu 16.03.2020 r. w Rawie 
Mazowieckiej, pomiędzy Powiatem Rawskim a NS ZOZ Super - Dent s.c. w Łodzi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta 

 
 

Józef Matysiak 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

Id: B32BE96B-3C50-4BF5-A110-15502AFDA149. Uchwalony Strona 1




